MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 60/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 8
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015, e considerando o que consta do Processo 23312.000874.2024-24,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR o servidor Adilson de Souza Cândido (**163**), como Ctular, e a
servidora Jade Schevenin (**143**), como subsCtuta, para consCtuir a equipe de apoio para o
pregão eletrônico nº 90406/2024, cujo objeto consiste na contratação de empresa
especializada para a prestação dos serviços, de caráter conCnuado, para atender os estudantes
com necessidades educacionais específicas (NEE), compreendendo os seguintes profissionais:
01 (um) Psicopedagogo(a); 01 (um) Tradutor(a) Intérprete de Libras; 01 (um) Monitor(a) de
Acessibilidade e Inclusão; 01 (um) Ledor(a) e Transcritor(a) (Processo SUAP
23312.000874.2024-24).

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 02 de
agosto de 2024.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Publicado no síCo insCtucional em 26/06/2024

Código Verificador:
Código de AutenCcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 26/06/2024 11:35:40.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 26/06/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hQps://suap.ifsp.edu.br/autenCcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

763829
c3b97cc0ac

PORTARIA Nº 60/2024 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: